סיימנו בהוראת השעה למשיכת כספים מקופות גמל לא פעילות, שהוארכה עד ליום 30/6/15. מומלץ למי שעומד

בקריטריונים, לנצל הוראה זו ולמשוך את הכספים בפטור. לאחר פקיעתה, צפויים דמי הניהול בקופות אלה לעלות.

בברכת אביב מוצלח ופורה,

יפעה פויכטונגר, רו"ח

יום העצמאות - עבודה בערב החג ובחג

בחוק יום העצמאות התש"ט-1949, נקבע כי יום העצמאות הינו "חג מדינה" ויהיה בו "יום שבתון". כלומר, העובדים זכאים לשכר מלא עבור יום זה, כאילו באו לעבודה. ומי שעובד בפועל, זכאי לתוספת של 50% משכרו (לפחות 150%). יש אומרים שיום העצמאות מתחיל בחצות הלילה וסופו בחצות הלילה הבא, ויש אומרים שמתחיל מיד בצאת יום הזיכרון, כשאר החגים.